
 
KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL DARBO GRUPĖS SUDARYMO 

 

2015 m. sausio 13 d. Nr. V1 – 9  

Kretinga 

 

Vadovaudamasis Kretingos Marijono Daujoto pagrindinės mokyklos 2015 metų 

veiklos planu: 

1. S u d a r a u  darbo grupę renginiams, skirtiems Nepriklausomybės atkūrimo 

25-mečio minėjimui, organizuoti: 

Robertas Gindulis, istorijos vyresnysis mokytojas, darbo grupės vadovas; 

Nariai:  

Sigita Jonaitienė, istorijos mokytoja metodininkė; 

Aldona Bruzdeilinienė, lietuvių kalbos mokytoja metodininkė; 

Marija Šaltmerienė, technologijų mokytoja ekspertė; 

Milda Trušauskaitė, muzukos mokytoja metodininkė; 

Aldona Vaičiuvienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė; 

Irena Navasaitienė, pradinio ugdymo vyresnioji mokytoja. 

2 .  P a v e d u  darbo grupei:  

2.1. parengti renginių, skirtų Nepriklausomybės atkūrimo 25-mečiui paminėti, planą 

iki vasario 2 d. ir pateikti direktoriaus pavaduotojai ugdymui Jūratei Račinskienei; 

2.2. organizuoti renginius, skirtus Nepriklausomybės atkūrimo 25-mečiui paminėti, 

pagal parengtą planą; 

3. P a v e d u  įsakymo vykdymo kontrolę direktoriaus pavaduotojai ugdymui 

Jūratei Račinskienei. 

 

 

Direktorius      Julius Gindulis 

 

 

 

SUSIPAŽINAU:                    

Sigita Jonaitienė 2015-01-13 ___________________ 

Robertas Gindulis              2015-01-13 ___________________ 

Marija Šaltmerienė            2015-01-13 ___________________ 

Aldona Bruzdeilinienė 2015-01-13 ___________________ 

Milda Trušauskaitė 2015-01-13 ___________________ 

Aldona Vaičiuvienė    2015-01-13 ___________________ 

Irena Navasaitienė 2015-01-13 ___________________ 

  

 

 

Jūratė Račinskienė 

2015-01-13 


